
Uchwała Nr XLI/448/2017 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 28 marca 2017r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia działek nr 96/2, 96/3, 97/2, 97/3 położonych 
przy ul. Wrobela w Krakowie.  

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  
 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje negatywnie zbycie działek nr 96/2, 96/3, 97/2, 

97/3 o łącznej pow. 0,0700 ha obr. 107 jedn. ew. Podgórze położonych przy ul. Wrobela  

w Krakowie, celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

składającej się z działek nr 96/5, 97/1 o łącznej pow. 0,2993 ha,  w związku z pismem 

Wydziału Skarbu Miasta UMK - znak: GS-01.6840.3.76.2016 z dnia 22.02.2017 r. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 
 

UZASADNIENIE: 
 

Wzdłuż ul. Śliwiaka na odcinku od ul. Wrobela do drogi S-7 brak jest ciągu pieszego.  
W chwili obecnej istnieje tam jedynie wąski pas rowerowy. Wnioskowane działki stanowić 
mogą rezerwę pod realizację chodnika w tym obszarze.  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


